1 3E7 2017

Vereador Carlos Moura

Presidente

APROV
f•f.y.B.U.na",.7.C9.31,10.OMMV.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitamos providências

urgente, para a capina, limpeza e remover os entulhos da área verde no bairro Jardim Morumbi, localizada

na rua João Alves dos Santos.

REQUERIMENTO N° 3400/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITAMOS PROVIDÊNCIAS URGENTE, PAR A
CAPINA, LIMPEZA E REMOVER OS ENTULHOS DA ÁREA VERDE
NO BAIRRO JARDIM MORUMBI. LOCALIZADA NA RUA JOÃO
ALVES DOS SANTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4292/2017
Data: 18/12/2017 - Horário: 14:01

111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita e limpeza da referida área verde, evitando assim a proliferação de bichos

peçonhentos e mosquito da dengue, segue foto anexo.

REQUEIRO à MESA:- consultado ao plenário, que seja oficiado nesta casa de lei, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, providências para que seja feita a capina, limpeza e

remover os entulhos da área verde no bairro Jardim Morumbi, localizada na rua João Alves dos Santos.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01.  eira, t18 de dezembro de 2017.

GISLeNE RDOSO — GI

VerCadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3